
Об определении специально отведенных мест для размещения агитационных материалов кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и на должность губернатора Амурской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

26.07.2018                                                                   
                      №  20

  

с. Новогеоргиевка

  

  

 1 / 3



Об определении специально отведенных мест для размещения агитационных материалов кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и на должность губернатора Амурской области

  

 Об определении специально отведенных мест для размещения агитационных
материалов кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации и на должность губернатора Амурской области 

  

  

  

В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального Закона № 20-ФЗ от 22.02.2014 «О
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации» и частью 6 статьи 46 Закона Амурской области № 64-ОЗ от 26.06.2012 «О
выборах губернатора Амурской области»

  

п о с т а н о в л я ю :

  

  

1. Определить места для размещения агитационных материалов кандидатов в депутаты
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и на
должность губернатора Амурской области на территории  Новогеоргиевского
сельсовета:

  

в с. Новогеоргиевка :

  

- информационный стенд  администрации;

  

 2 / 3



Об определении специально отведенных мест для размещения агитационных материалов кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и на должность губернатора Амурской области

- в здании магазина «Визит»;

  

- в здании магазина «Джинн»

  

- на информационных досках  с. Актай

  

- на информационных досках села Свободный Труд.

  

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Новогеоргиевского  сельсовета» и на официальном сайте  администрации
Новогеоргиевского  сельсовета в сети «Интернет».

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                             Л.В.Шумеева

  

 3 / 3


